四川省地方志工作办公室

川志函〔2019〕114号

四川省地方志工作办公室

关于转发全国地方志工作先进典型通报的通知

各市（州）地方志办公室（党史地方志研究室，地方志编纂中心），

绵阳市人民政府办公室，广元市委办公室，眉山市政府办公室，

省直各部门（单位）：

现将《中国地方志指导小组办公室关于全国地方志工作先进

典型的通报》（中指办字〔2019〕143号）转发你们，请组织宣传

学习。

近年来，全省地方志系统深入学习贯彻习近平新时代中国特

色社会主义思想，充分发挥地方志部门“存史、资治、育人”功能，

践行“直笔著史、修志问道”方志人精神，开拓进取、锐意创新，

推动全省地方志事业提档升级、转型发展。此次全国共有 101个

全国地方志工作先进集体、100名全国地方志先进工作者、95名

社会力量参与地方志工作先进个人受表彰。其中，我省 6个单位

—2—

获全国地方志工作先进集体，6位个人获全国地方志工作先进个

人，6位个人获社会力量参与地方志工作先进个人。

希受表彰先进集体和个人再接再厉、不负众望、勇于担当，

充分发挥模范带头作用，继续以实际行动投身全省地方志事业。

希全省地方志系统及《四川省志》参编单位以表彰的先进集

体和个人为榜样，对标对表、真抓实干、奋起直追，为推进全省

地方志工作高质量发展、传承弘扬中华优秀传统文化、服务四川

立体全面对外开放、助力治蜀兴川再上新台阶贡献方志力量。

附件：中国地方志指导小组办公室关于全国地方志工作先

进典型的通报（中指办字〔2019〕143号）

四川省地方志工作办公室

2019年 12月 9日

中国地方志指导小组办公室文件

信息公开选项：主动公开

四川省地方志工作办公室综合处 2019 年12 月9 日印发

（共印2 份）